[33]  Cuntis  Christi  fidelibus  Gilbertus  Malet  frater  Hugonis 
Malet  de  Lindwode  '  salutem  Sciatis  me  concessisse  et  quietum 
clamasse  de  me  et  heredibus  meis  imperpetuum  deo  et  monialibus 
canonicis  et  fratribus  de  Sixle  in  puram  et  perpetuam  elemosinam 
quicquid  iuris  habuimus  ego  et  heredes  mei  et  precipue  omnem 
communionem  pasture  infra  fossam  de  Flidwd  et  deHoubergers  \_sic\ 
et  nemorum  predictorum  canonicorum  de  Sixle  et  ut  fossatum  suum 
habeant  et  emendent  circa  prefata  nemora  quam  melius  poterunt 
imperpetuum  bene  et  in  pace  concessi  et  sigilli  mei  appensione 
coroboraui  et  confirmaui  .  Hiis  testibus  Radulpho  capellano  de 
Lindewde  Rogero  capellano  de  Sixle  Thoma  Malet  persona  ecclesie 
de  Lyndwde  Willelmo  de  Baiocis  Hugone  Malet  Waltero  filio 
Jurdani  de  Lindwde  Masener  seruiente  Hugonis  de  Baiocis 
Thoma  filio  Roberti  de  Lindwde. 

[34]  Notum  sjt  cuntis  Christi  fidelibus  quod  ego  Willelmus 
filius  Ricardi  de  Lincoln/^  dedi  et  concessi  et  quietum  clamaui  in 
puram  et  perpetuam  elemosinam  conuentui  beate  Marie  de  Sixle 
totum  jus  meum  et  clamium  quod  habui  infra  boscum  illorum  de 
Lindwode  in  pastura  et  in  terra  et  in  omnibus  aliis  rebus  suis  \sic\ 
aliquo  retenemento  pro  animabus  patris  mei  et  matris  mee  et  omnium 
antecessorum  meorum  necnon  et  pro  salute  mea  et  meorum  ut  par- 
ticipes  simus  orationum  et  fraternitatis  eorum  imperpetuum  Et  ut 
hec  donacio  mea  et  quieta  clamacio  perpetuum  robur  optineat  eas 
presenti  carta  confirmaui  per  me  et  heredes  meos  imperpetuum 
warantizandas  .  Hiis  testibus  Alexandro  capellano  de  Wycham 
Ricardo  capellano  de  Wicham  Alano  clerico  de  Kaylestorp  Henrico 
clerico  de  Wyflyngham  Wygot  ferario  de  Lindwde  Clemente 
fratre  eius  Thoma  filio  Siwardi  de  Hainton  Ricardo  filio  Ulf  de 
Ludford  Radulfo  filio  Hamundi  de  Wyflyngham. 

[35]  Cuntis  Christi  fidelibus  Hugo  Malet  filius  Alani  salutem  . 
Sciatis  me  assensu  et  concessu  Hugonis  Malet  domini  mei  .  et  uxoris 
mee  Mahalt  .  et  matris  mee  .  et  heredum  meorum  .  concessisse 

dedisse  et  hac  mea  carta  confirmasse  in  puram  et  perpetuam  elemos- 
inam deo  et  monialibus  de  Sixle  totam  partem  meam  de  le  Bond- 

mawde  in  territorio  de  Leggesby  .  quod  nemus  et  que  terra  vocatur 
Houberges  '  scilicet  totum  nemus  et  totam  [terram]  que  est  inter 
Fliwde  et  Leggeshowe  et  boscum  Radulfi  de  Hodham  apud  septen-